

ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, його очікуваної вартості та розміру бюджетного призначення

Підстава для публікації обґрунтування: постанова Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 №710 “Про ефективне використання державних коштів” (пункт 4-1).

Замовник: Вище професійне училище Львівського державного університету безпеки життєдіяльності (м. Вінниця), що діє від імені та в інтересах Львівського державного університету безпеки життєдіяльності.

Код за ЄДРПОУ: 38821236.

Вид предмету закупівлі: відкриті торги (з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування”, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178).

Предмет закупівлі: код ДК 021:2015: 45420000-7 – Столярні та теслярні роботи (Послуги з поточного ремонту (улаштування підвісної стелі в приміщеннях училища з гуртожитком та прибудовами інв. №101310001, загальною площею 452 кв.м.)).

Обґрунтування розміру бюджетного призначення: відповідно кошторисних призначень училища на 2024 рік в межах коду економічної класифікації видатків КЕКВ 2240 “Оплата послуг (крім комунальних)”.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 411 595,72 грн з ПДВ. Розрахунок здійснено методом порівняння ринкових цін відповідно до примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, яка затверджена наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі: :

Предмет закупівлі: ДК 021:2015: 45420000-7 – Столярні та теслярні роботи (Послуги з поточного ремонту (улаштування підвісної стелі в приміщеннях училища з гуртожитком та прибудовами інв. №101310001, загальною площею 452 кв.м.) - 14 послуг.

Об'єми робіт: площа стелі, яка підлягає улаштуванню:

Приміщення 202 – 23,7 м²

Приміщення 210 – 7,5 м²

Приміщення 218 – 39,9 м²

Приміщення 317 – 68 м²

Приміщення 315 – 19,1 м²

Приміщення 314 (умивальник та духова) – 16,8 м²

Приміщення 308 – 24,1 м²

Приміщення 418 – 68 м²

Приміщення 416 – 19,4 м²

Приміщення 415 (умивальник) – 14 м²

Приміщення 414 – 51,9 м²

Приміщення 409 – 25,5 м²

Приміщення 410 – 26 м²

Приміщення 401 – 48,1 м²

*Остаточні заміри проводяться постачальником та встановлюються ним.

№ п/п	Найменування робіт і витрат*	Одиниця виміру	Кількість
1	2	3	4
1	Укладання каркасу підвісних стель «Армстронг»	м.кв.	452
2	Укладання плит стельових в каркасі стелі «Армстронг»	м.кв.	404,5
3	Укладання вологостійких плит стельових в каркасі стелі «Армстронг»	м.кв.	28,5

*всі посилання на торговельну марку, фірму, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі. Джерело його походження або виробника слід читати як «або еквівалент».

Всі технічні характеристики, запропонованих Учасником матеріалів, повинні бути не гірше, ніж визначено Замовником.

В ціну пропозиції необхідно включити вартість всіх будівельних матеріалів, які необхідні для виконання усіх робіт.

Роботи повинні виконуватися у відповідності до діючих в Україні державних будівельних норм, стандартів і правил. Якість матеріалів, виробів і конструкцій, що будуть застосовуватися в процесі виконання робіт повинна відповідати вимогам відповідних діючих норм і стандартів. Матеріали, які будуть використовуватись учасником для виконання робіт повинні мати сертифікати якості (відповідності), у разі необхідності їх наявності.

Для виконання робіт повинні використовуватися якісні матеріали, машини і механізми, які відповідають вимогам діючого законодавства.

Місце надання послуг: м. Вінниця, вул. Генерала Арабея, 7

Термін надання послуг: до 30.06.2023 року.

Визначення очікуваної вартості

для предмета закупівлі «Столярні та теслярні роботи», код згідно ДК 021:2015 - 45420000-7 (Послуги з поточного ремонту (улаштування підвісної стелі в приміщеннях училища з гуртожитком та прибудовами інв. №101310001, загальною площею 452 кв.м.))» на 2024 рік відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, розробленої Міністерством економічного розвитку і торгівлі України:

Послуги з поточного ремонту (улаштування підвісної стелі в приміщеннях училища з гуртожитком та прибудовами інв. №101310001, загальною площею 452 кв.м.)

№ з/п.	Найменування послуг та джерело інформаційних даних	Ціна в грн. за 1 м ² .
1.	ФОП Олішинська О.І.	859,67
2.	ПП «Будівельник-А»	899,65
3.	ПП «Екосімбуд»	972,53

$$\text{Ц од.} = (859,67 + 899,65 + 972,53) / 3 = 910,61 \text{ грн. за } 1 \text{ м}^2.$$

Отже, відповідно до проведеного розрахунку, очікувана вартість предмета закупівлі «Столярні та теслярні роботи», код згідно ДК 021:2015 - 45420000-7 (Послуги з поточного ремонту (улаштування підвісної стелі в приміщеннях училища з гуртожитком та прибудовами інв. №101310001, загальною площею 452 кв.м.))» складе – 411 595,72 грн..

Додатки: на 5 арк. у 1 прим.

Старший інженер відділу
матеріально-технічного забезпечення
капітан служби цивільного захисту



Юрій ТРОФИМЧУК

Замовник

(назва організації)

Підрядник

ФОП Олішшинська О.І.

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Влаштування стелі АРМСТРОНГ., що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 14 травня 2024 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	будівельних робіт	у тому числі: інших витрат	6
1	2	3	4	5	6	6
Розділ І. Будівельні роботи						
1	Прямі витрати, у тому числі Заробітна плата		28,84393	28,84393	-	-
	Розрахунок N1		7,92858	7,92858	-	-
	Розрахунок N2		20,91066	20,91066	-	-
2	Вартість матеріальних ресурсів		0,00469	0,00469	-	-
	Розрахунок N3		3,25327	3,25327	-	-
	Розрахунок N4		-	-	-	-
3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		-	-	-	-
	Розрахунок N5		-	-	-	-
4	Загальновиробничі витрати		-	-	-	-
	Розрахунок N6		-	-	-	-
5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд		-	-	-	-
	Розрахунок N7		-	-	-	-
6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-	-
	Розрахунок N8		-	-	-	-
	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період		-	-	-	-
	Інші сукупні витрати		-	-	-	-
	Разом		32,09720	32,09720	-	-
7	Прибуток		0,83393	0,83393	-	-
8	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації		0,42405	-	-	0,42405

1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	33,35518	32,93113	0,42405
		Разом (ч.ч 1-10)	1,03160	-	1,03160
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими частками будівництва (без ПДВ)	34,38678	32,93113	1,45565
		Разом по Розділу I	6,87736	-	6,87736
		Податок на додану вартість	41,26414	32,93113	8,33301
		Всього по Розділу I			
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	41,26414		

859,67 грн за Лм 2

Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підприємств організації

О.І. Оглішинська

Влаштування стелі АРМСТРОНГ.
03-05/24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на ремонтно-будівельні роботи
Училище

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

32,09720 тис. грн.
0,10901 тис.люд.год.
8,57769 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Об'єкт вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ15-76-1 К=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,48	16140,48 14749,41	3,67 3,33	7747,43	7079,72	1,76 1,60	193,1310 0,0400	92,7 0,02
2	С111-829- 36	Т-профіль металевий поперечний 1,2 м	м	91,2	25,64	-	2338,37	-	-	-	-
3	С111-829- 37	Т-профіль металевий поперечний 0,6 м	м	45,6	25,64	-	1169,18	-	-	-	-
4	С111-829- 38	Кутик металевий пристінний	м	51,84	19,52	-	1011,92	-	-	-	-
5	С111-829- 34	Т-профіль металевий 3,7м	м	45,6	30,74	-	1401,74	-	-	-	-
6	КБ15-76-2 К=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,48	1774,56 1768,45	6,11 5,56	851,79	848,86	2,93 2,67	23,1564 0,0666	11,12 0,03
7	С111-762- 11-9	Плити стельові АРМСТРОНГ 600х600	шт	150	95,49	-	14323,50	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису	-	-	-	-	28843,93	7928,58	4,69 4,27	103,82 0,05	
		Разом будівельні роботи, грн.					28843,93				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		В ТОМУ ЧИСЛІ: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. Трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20910,66 7932,85 3253,27 5,14 644,84 32097,20					
		Всього по кошторису					32097,20					
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					109,01					
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8577,69					

Складав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вибір пропозиція отримано в. мистом проф. Дрис зрозумілих

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КБ15-76-1 к=1,15	Перелік нараховань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2 Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,48	<u>13756,72</u> 13756,72	-	6603,23	6603,23	-	<u>193,1310</u>	<u>92,7</u>	
2	& С171-3014Т		Тяга підвісу	шт	38,4	<u>11,05</u>	-	424,32	-	-	-	
3	& С1-74-3025К		Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 3,7 м	м	45,6	<u>38,50</u>	-	1755,60	-	-	-	
4	& С171-3026П		Т-профілі металеві поперечні довжиною 1,2 м	м	91,2	<u>38,50</u>	-	3511,20	-	-	-	
5	& С171-3027В		Т-профілі металеві поперечні довжиною 0,6 м	м	91,2	<u>38,50</u>	-	3511,20	-	-	-	
6	& С171-3028Ч		Кутик металевий пристінний	м	51,84	<u>30,16</u>	-	1563,49	-	-	-	
7	& С171-3029В		Дюбелі 6x40 мм в комплекті	шт	142,56	<u>0,48</u>	-	68,43	-	-	-	
8	КБ15-76-2 к=1,15		Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,4656	<u>1649,43</u> 1649,43	-	767,97	767,97	-	<u>23,1564</u>	<u>10,78</u>
9	& С179-420В		Плита "Армстронг", розмір 600x600 мм	м2	48,888	<u>251,07</u>	-	12274,31	-	-	-	
Разом прямі витрати по кошторису							30479,75	7371,20			<u>103,48</u>	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							30479,75					
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							23108,55					
всього заробітна плата, грн.							7371,20					
Загальновиборничі витрати, грн.							4168,75					
Трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.							12,41					
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							1453,29					
Всього будівельні роботи, грн.							34648,50					
Всього по кошторису							34648,50					
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							115,89					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.									
							8824,49				

Разом по главах 1-12:

Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	886,56
Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)	450,81 35985,87 35985,87 7197,17 43183,04
Податок на додану вартість		
Всього по зведеному кошторисному розрахунку		34648,5

899,65 грн. за 1 м²

Примітки :

- Керівник проектної організації _____
- Головний інженер проекту _____
- (Головний архітектор проекту) _____
- Керівник відділу _____

Цінову пропозицію отримано ел. поштою

Дир. ДРОУЧИМЧУК

Замовник
(назва організації)

Підрядник ПП "ЕКОСІМБУД"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Армстронг, що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 13 травня 2024 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	у тому числі: інших витрат
1	2	3	4	5	6
Розділ I. Будівельні роботи					
1	Прямі витрати, у тому числі Заробітна плата		33,39523	33,39523	-
	Розрахунок N1		7,37120	7,37120	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	26,02403	26,02403	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	4,16875	4,16875	-
	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
	Розрахунок N6	В т.ч. зворотні суми	-	-	-
	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
	Розрахунок N8	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
	Розрахунок N8	Інші сукупні витрати	-	-	-
7	Розрахунок N9	Разом Прибуток	37,56398	37,56398	-
			0,88656	0,88656	-

1	2	3	4	5	6
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,45081	-	0,45081
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	38,90135	38,45054	0,45081
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими частками будівництва (без ПДВ)	-	-	-
12		Разом по Розділу I Податок на додану вартість	38,90135	38,45054	0,45081
		Всього по Розділу I	7,78027	-	7,78027
13	Розрахунок N14	Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	46,68162	38,45054	8,23108
		Разом по Розділу II	-	-	-
14		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Всього по Розділу II	46,68162	-	-
		Всього договірна ціна (р.І + р.ІІ) в т.ч. зворотні суми:	-	-	-

972,53 грн. за 1 м²

Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підприємної організації

С. Шевчук

Винесено рішення стосовно в.п. Шевчука

Винесено рішення стосовно в.п. Шевчука